
 
 

- 
 

UCHWAŁA NR XVI/178/2016 

Sejmiku Województwa Opolskiego 

z  dnia 26 kwietnia 2016 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie wykonania „Planu Gospodarki Odpadami                                     

dla Województwa Opolskiego na lata 2012-2017” 

 

         Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 486) oraz art. 38 ust. 3 pkt 2 i ust. 4 ustawy                              
z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2013 r. poz. 21 z późn. zm.) Sejmik 
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Sejmiku Województwa Opolskiego Nr XX/272/2012 z dnia 28 sierpnia 

2012 r. w sprawie wykonania „Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Opolskiego                    

na lata 2012-2017” zmienionej uchwałą Sejmiku Województwa Opolskiego                                   

Nr XXXVI/426/2013 z dnia 26 listopada 2013 r., uchwałą Sejmiku Województwa Opolskiego                                   

Nr XXXVII/442/2013 z dnia 20 grudnia 2013 r., uchwałą Sejmiku Województwa Opolskiego   

Nr XLIII/500/2014 z dnia 24 czerwca 2014 r. oraz uchwałą Sejmiku Województwa Opolskiego                

Nr VIII/93/2015 z dnia 23 czerwca 2015 r. w § 2 tabela nr 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

 

Nazwa Regionu 

Gospodarki 

Odpadami 

Komunalnymi 

 

 

 

Rodzaj regionalnej 

instalacji* 

 

 

Funkcjonujące regionalne 

instalacje do przetwarzania 

odpadów komunalnych 

 

Instalacje przewidziane do zastępczej obsługi regionów 

do czasu uruchomienia           

lub uzyskania przez 

regionalne instalacje 

wystarczającej mocy 

przerobowej do 

przetwarzania odpadów 

komunalnych z regionu 

w przypadku, 

 gdy regionalna instalacja 

uległa awarii lub nie może 

przyjmować odpadów           

z innych przyczyn 

nazwa instalacji nazwa instalacji nazwa instalacji 

 

C
e

n
tr

a
ln

y
 R

e
g

io
n

 G
o

sp
o

d
a

rk
i 

O
d

p
a

d
a

m
i 

K
o

m
u

n
a

ln
y

m
i 

A instalacja MBP 

1. Instalacja MBP 

(Regionalne Centrum 

Gospodarki Odpadami  

w Opolu - Remondis 

Opole Sp. z o.o.)  ------------- 
 

1. Instalacja MBP 
zlokalizowana na terenie 
Miejskiego składowiska 
odpadów innych niż 
niebezpieczne i obojętne 
w Gotartowie 

2. Zakład Segregacji 
Odpadów Budowlanych               
i Komunalnych                              
w Dylakach 

B 

kompostownia 

do odzysku 

odpadów 

zielonych 

1.Kompostownia 

zlokalizowana na terenie 

Miejskiego Składowiska 

Odpadów w Opolu 

(Regionalne Centrum 

Gospodarki Odpadami               

w Opolu) 

------------- 

 

1. Kompostownia 
zlokalizowana na terenie 
Składowiska odpadów 
innych niż niebezpieczne  
i obojętne w Gogolinie 

C składowisko 1.Miejskie Składowisko  1. Miejskie Składowisko 



2 

 

Nazwa Regionu 

Gospodarki 

Odpadami 

Komunalnymi 

 

 

 

Rodzaj regionalnej 

instalacji* 

 

 

Funkcjonujące regionalne 

instalacje do przetwarzania 

odpadów komunalnych 

 

Instalacje przewidziane do zastępczej obsługi regionów 

do czasu uruchomienia           

lub uzyskania przez 

regionalne instalacje 

wystarczającej mocy 

przerobowej do 

przetwarzania odpadów 

komunalnych z regionu 

w przypadku, 

 gdy regionalna instalacja 

uległa awarii lub nie może 

przyjmować odpadów           

z innych przyczyn 

nazwa instalacji nazwa instalacji nazwa instalacji 

Odpadów w Opolu 

(Regionalne Centrum 

Gospodarki Odpadami              

w Opolu) 

2.Składowisko odpadów 

innych niż niebezpieczne  

i obojętne w Gogolinie 

 

------------- 
Odpadów w Opolu 
(Regionalne Centrum 

Gospodarki Odpadami  
w Opolu) 

2. Składowisko odpadów 
innych niż niebezpieczne  
i obojętne w Gogolinie 

3. Składowisko odpadów 
innych niż niebezpieczne  
i obojętne w Chróścicach 

  
   

   
  

   
   

  
   

  
   

  
   

  
   

  P
ó

łn
o

cn
y

 R
e

g
io

n
 G

o
sp

o
d

a
rk

i 
O

d
p

a
d

a
m

i 
K

o
m

u
n

a
ln

y
m

i 

A instalacja MBP 

1. Instalacja MBP 

zlokalizowana na terenie 

Miejskiego składowiska 

odpadów innych niż 

niebezpieczne  

i obojętne w Gotartowie 
------------- 

 

1.  Instalacja MBP 
(Regionalne Centrum 

Gospodarki Odpadami w 

Opolu - Remondis Opole 

Sp. z o.o.) 

2. Instalacja MBP 
zlokalizowana na terenie 
Składowiska odpadów 
innych niż niebezpieczne  
i obojętne w 
Ziemiełowicach 

B 

kompostownia 

do odzysku 

odpadów 

zielonych 

1. Kompostownia 

zlokalizowana na terenie 

Miejskiego składowiska 

odpadów innych niż 

niebezpieczne  

i obojętne w Gotartowie 

------------- 
 

1. Kompostownia 
zlokalizowana na terenie 
Miejskiego Składowiska 
Odpadów w Opolu 
(Regionalne Centrum 
Gospodarki Odpadami  
w Opolu) 

C składowisko 

1. Miejskie składowisko  

odpadów innych niż 

niebezpieczne  

i obojętne w Gotartowie 

 

2. Składowisko odpadów 

innych niż niebezpieczne  

i obojętne  

 Ziemiełowicach 

 

 

 

 

 

 

 

 

------------- 

1. Miejskie składowisko  
odpadów innych niż 
niebezpieczne  
i obojętne w Gotartowie 

2. Składowisko odpadów 
innych niż niebezpieczne  
i obojętne  
w Ziemiełowicach 

3. Składowisko  
odpadów innych niż 
niebezpieczne  
i obojętne  w Świerczu 

4. Składowisko  
odpadów innych niż 
niebezpieczne  
i obojętne w Rudnikach 

5. Składowisko  
odpadów innych niż 
niebezpieczne  
i obojętne 
w Krzyżanowicach 



3 

 

Nazwa Regionu 

Gospodarki 

Odpadami 

Komunalnymi 

 

 

 

Rodzaj regionalnej 

instalacji* 

 

 

Funkcjonujące regionalne 

instalacje do przetwarzania 

odpadów komunalnych 

 

Instalacje przewidziane do zastępczej obsługi regionów 

do czasu uruchomienia           

lub uzyskania przez 

regionalne instalacje 

wystarczającej mocy 

przerobowej do 

przetwarzania odpadów 

komunalnych z regionu 

w przypadku, 

 gdy regionalna instalacja 

uległa awarii lub nie może 

przyjmować odpadów           

z innych przyczyn 

nazwa instalacji nazwa instalacji nazwa instalacji 

  
   

   
  

   
   

  
   

  
   

  
   

  
   

   
  

P
o

łu
d

n
io

w
o

-W
sc

h
o

d
n

i 
R

e
g

io
n

 G
o

sp
o

d
a

rk
i 

O
d

p
a

d
a

m
i 

K
o

m
u

n
a

ln
y

m
i 

A instalacja MBP 

1. Instalacja MBP 

zlokalizowana na terenie 

Składowiska  

odpadów innych niż 

niebezpieczne  

i obojętne 

w Dzierżysławiu 

 

2. Instalacja MBP 

zlokalizowana na terenie 

Składowiska  

odpadów innych niż 

niebezpieczne  

i obojętne 

w Kędzierzynie-Koźlu 

------------ 

 

1. Instalacja MBP 
zlokalizowana na terenie 
Składowiska  
odpadów innych niż 
niebezpieczne  
i obojętne w 
Dzierżysławiu 

2. Instalacja MBP 
zlokalizowana na terenie 
Składowiska  
odpadów innych niż 
niebezpieczne  
i obojętne 
w Kędzierzynie-Koźlu 

B 

kompostownia 

do odzysku 

odpadów 

zielonych 

1. Kompostownia 

zlokalizowana na terenie 

Składowiska 

odpadów innych niż 

niebezpieczne  

i obojętne w  

Dzierżysławiu 

 

2. Kompostownia 

zlokalizowana na terenie 

Składowiska odpadów 

innych niż niebezpieczne  

i obojętne 

w  Kędzierzynie-Koźlu 

------------- 

 

1.  Kompostownia 
zlokalizowana na terenie 
Składowiska odpadów 
innych niż niebezpieczne  
i obojętne w 
Dzierżysławiu 

2. Kompostownia 
zlokalizowana na terenie 
Składowiska odpadów 
innych niż niebezpieczne  
i obojętne 
w  Kędzierzynie-Koźlu 

3. Kompostownia 
zlokalizowana na terenie 
Składowiska odpadów 
innych niż niebezpieczne  
i obojętne w Głubczycach 

C składowisko 

1. Miejskie Składowisko 

Odpadów                                

w Kędzierzynie-Koźlu 

2. Składowisko  

odpadów innych niż 

niebezpieczne  

i obojętne 

w Dzierżysławiu 

3. Składowisko  

odpadów innych niż 

niebezpieczne  

i obojętne w Kielczy 

4. Składowisko  

odpadów innych niż 

niebezpieczne  

i obojętne 

w Szymiszowie 

 

 

 

------------- 
 

1. Miejskie Składowisko 
Odpadów                                
w Kędzierzynie-Koźlu 

2. Składowisko  
odpadów innych niż 
niebezpieczne  
i obojętne 
w Dzierżysławiu 

3. Składowisko  
odpadów innych niż 
niebezpieczne  
i obojętne w Kielczy 

4. Składowisko  
odpadów innych niż 
niebezpieczne  
i obojętne w Szymiszowie 

5. Składowisko  



4 

 

Nazwa Regionu 

Gospodarki 

Odpadami 

Komunalnymi 

 

 

 

Rodzaj regionalnej 

instalacji* 

 

 

Funkcjonujące regionalne 

instalacje do przetwarzania 

odpadów komunalnych 

 

Instalacje przewidziane do zastępczej obsługi regionów 

do czasu uruchomienia           

lub uzyskania przez 

regionalne instalacje 

wystarczającej mocy 

przerobowej do 

przetwarzania odpadów 

komunalnych z regionu 

w przypadku, 

 gdy regionalna instalacja 

uległa awarii lub nie może 

przyjmować odpadów           

z innych przyczyn 

nazwa instalacji nazwa instalacji nazwa instalacji 

odpadów innych niż 
niebezpieczne  
i obojętne 
w Pawłowiczkach 

6. Składowisko  
odpadów innych niż 
niebezpieczne  
i obojętne w Głubczycach 

7. Składowisko  
odpadów innych niż 
niebezpieczne  
i obojętne w Baborowie 

 

P
o

łu
d

n
io

w
o

 –
Z

a
ch

o
d

n
i 

R
e

g
io

n
 G

o
sp

o
d

a
rk

i 
O

d
p

a
d

a
m

i 
K

o
m

u
n

a
ln

y
m

i 
  

A instalacja MBP 

1. Instalacja MBP 

zlokalizowana na terenie 

Składowiska  

odpadów innych niż 

niebezpieczne  

i obojętne                                

w Domaszkowicach 

(Regionalne Centrum 

Gospodarowania 

Odpadami  - Nysa  

w Domaszkowicach) 

 

 

 

 

 

 

------------ 

 

1.Instalacja MBP 
zlokalizowana na terenie 
Składowiska  
odpadów innych niż 
niebezpieczne  
i obojętne                                
w Dzierżysławiu 

2. Regionalne Centrum 
Gospodarki Odpadów w 
Opolu 

3. Zakład Higienizacji 
Odpadów w Lądku Zdroju 

B 

kompostownia 

do odzysku 

odpadów 

zielonych 

1. Kompostownia 

zlokalizowana na terenie 

Składowiska  

odpadów innych niż 

niebezpieczne  

i obojętne                                

w Domaszkowicach 

(Regionalne Centrum 

Gospodarowania 

Odpadami  - Nysa  

w Domaszkowicach) 

 

1. Zakład Higienizacji 
Odpadów w Lądku Zdroju 

 1. Kompostownia 
zlokalizowana na terenie 
Składowiska odpadów 
innych niż niebezpieczne  

 i obojętne  
 w Dzierżysławiu 
 2. Kompostownia 

zlokalizowana na terenie 
Miejskiego Składowiska 
Odpadów w Opolu 
(Regionalne Centrum 

Gospodarki Odpadami  
     w Opolu) 

C składowisko 

1.  Składowisko  

odpadów innych niż 

niebezpieczne  

i obojętne                                

w Domaszkowicach 

(Regionalne Centrum 

Gospodarowania 

Odpadami  - Nysa  

w Domaszkowicach) 

  
 
 
 

------------ 

 

1. Miejskie Składowisko 
Odpadów w Opolu 
(Regionalne Centrum 

Gospodarki Odpadami  
w Opolu) 

2. Składowisko  
odpadów innych niż 
niebezpieczne  
i obojętne 
w Dzierżysławiu 

3. Składowisko odpadów 
innych niż niebezpieczne  



5 

 

Nazwa Regionu 

Gospodarki 

Odpadami 

Komunalnymi 

 

 

 

Rodzaj regionalnej 

instalacji* 

 

 

Funkcjonujące regionalne 

instalacje do przetwarzania 

odpadów komunalnych 

 

Instalacje przewidziane do zastępczej obsługi regionów 

do czasu uruchomienia           

lub uzyskania przez 

regionalne instalacje 

wystarczającej mocy 

przerobowej do 

przetwarzania odpadów 

komunalnych z regionu 

w przypadku, 

 gdy regionalna instalacja 

uległa awarii lub nie może 

przyjmować odpadów           

z innych przyczyn 

nazwa instalacji nazwa instalacji nazwa instalacji 

i obojętne w Prudniku 

4. Składowisko odpadów 
innych niż niebezpieczne  
i obojętne w Okopach 

5. Składowisko odpadów 
innych niż niebezpieczne  
i obojętne w Ujeźdźcu 

* Używane skróty oznaczają: 
A - instalacja MBP: Instalacja do mechaniczno-biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych                                

i wydzielania ze zmieszanych odpadów komunalnych frakcji nadających się w całości lub  w części do odzysku, 
B  - kompostownia na odpady zielone: Instalacja do przetwarzania selektywnie zebranych odpadów zielonych i innych 

bioodpadów oraz wytwarzania z nich produktu o właściwościach nawozowych lub środków wspomagających uprawę 
roślin, spełniającego wymagania określone w przepisach odrębnych, 

C  -  składowisko: Instalacja do składowania odpadów powstających w procesie mechaniczno-biologicznego przetwarzania 
zmieszanych odpadów komunalnych oraz pozostałości z sortowania odpadów komunalnych o pojemności 
pozwalającej na przyjmowanie przez okres nie krótszy niż 15 lat odpadów w ilości nie mniejszej niż powstająca                             
w instalacji do mechaniczno-biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych, 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 

U Z A S A D N I E N I E  

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach                                  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 21 z późn. zm.) wraz z uchwaleniem wojewódzkiego planu gospodarki 
odpadami sejmik województwa podejmuje uchwałę w sprawie jego wykonania. Uchwała              
ta, zgodnie z art. 38 ust. 4 w/w ustawy o odpadach, jest aktem prawa miejscowego.  
Uchwała w sprawie wykonania wojewódzkiego planu gospodarki odpadami określa: 
1)  regiony gospodarki odpadami komunalnymi; 
2)  regionalne instalacje do przetwarzania odpadów komunalnych w poszczególnych 
regionach gospodarki odpadami komunalnymi oraz instalacje przewidziane do zastępczej 
obsługi tych regionów, w przypadku gdy znajdująca się w nich instalacja uległa awarii               
lub nie może przyjmować odpadów z innych przyczyn oraz do czasu uruchomienia 
regionalnych instalacji do przetwarzania odpadów komunalnych. 

Zgodnie z art. 38 ust. 3 w/w ustawy o odpadach uchwała w sprawie wykonania 
wojewódzkiego planu gospodarki odpadami podlega obligatoryjnej zmianie w przypadku: 

1) zmiany podziału na regiony gospodarki odpadami komunalnymi, lub 
2) zakończenia budowy regionalnej instalacji do przetwarzania odpadów komunalnych 

określonej w wojewódzkim planie gospodarki odpadami, lub  
3) zakończenia budowy i oddania do użytkowania ponadregionalnej spalarni odpadów 

komunalnych określonej w wojewódzkim planie gospodarki odpadami, lub  
4) jeżeli instalacja, która uzyskała status regionalnej instalacji do przetwarzania 

odpadów komunalnych lub ponadregionalnej spalarni odpadów komunalnych nie 
spełnia wymagań ochrony środowiska lub odpowiednio wymagań dotyczących 
regionalnej instalacji do przetwarzania odpadów komunalnych albo ponadregionalnej 
spalarni odpadów komunalnych. 
 

Pismem z dnia 3 lutego 2016 r. nr W/67/SO/16 (data wpływu do UMWO 05.02.2016 r.) 
Zakład Komunalny Sp. z o.o. w Opolu złożył wniosek w sprawie dokonania zmiany uchwały 
Sejmiku Województwa Opolskiego nr XX/272/2012 w sprawie wykonania „Planu Gospodarki 
Odpadami dla Województwa Opolskiego na lata 2012-2017” zmienionej uchwałą Sejmiku 
Województwa Opolskiego XXXVI/426/2013 z dnia 26 listopada 2013 r., uchwałą Sejmiku 
Województwa Opolskiego XXXVII/442/2013 z dnia 20 grudnia 2013 r., uchwałą Sejmiku 
Województwa Opolskiego Nr XLIII/500/2014 z dnia 24 czerwca 2014 r. oraz uchwałą Sejmiku 
Województwa Opolskiego Nr VIII/93/2015 z dnia 23 czerwca 2015 r., w związku                                
z dostosowaniem instalacji, która umożliwia przetwarzanie selektywnie zebranych odpadów 
w procesie kompostowania odpadów zielonych selektywnie zebranych, znajdującej się na 
terenie Zakładu Komunalnego Sp. z o.o. w Opolu (Regionalnego Centrum Gospodarowania 
Odpadami w Opolu przy ulicy Podmiejskiej 69). 
Zakład Komunalny Sp. z o.o. w Opolu wybudował i dostosował instalację do kompostowania 
odpadów zielonych selektywnie zebranych o zdolności przetwarzania 16,0 tys. Mg/rok. 

 
Zapisy art. 38 ust. 3b  ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2013 r.                  

poz. 21 z późn. zm.) określają, co należy dołączyć do wniosku  w sprawie zmiany  uchwały                
w sprawie wykonania planu gospodarki odpadami. W związku z tym, że wniosek nie zawierał 
wszystkich istotnych informacji na podstawie których można było stwierdzić, że Zakład 
Komunalny Sp. z o.o. zakończył budowę w/w instalacji zwrócono się do Spółki o jego 
uzupełnienie. Spółka pismem  z dnia 30 marca 2016 r., nr W/137/SO/16 (data wpływu do 
UMWO 30.03.2016 r.) uzupełniła wniosek  o brakujące informacje i dokumenty. 



7 

 

W uchwale z dnia 28 sierpnia 2012 r. Nr XX/271/2012 Sejmiku Województwa 
Opolskiego w sprawie przyjęcia „Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Opolskiego 
na lata 2012-2017” instalacja do kompostowania odpadów zielonych selektywnie zebranych 
w Opolu, została wpisana do Planu jako Regionalna Instalacja Przetwarzania Odpadów 

Komunalnych – do rozbudowania przez Zakład Komunalny  Sp. z o.o.  
We wniosku Spółka poinformowała, że zakończyła rozbudowę instalacji, która umożliwia 
przetwarzanie selektywnie zebranych odpadów w procesie kompostowania odpadów. 

Zapisy dotyczące eksploatacji  instalacji zostały uwzględnione w decyzji Marszałka 
Województwa Opolskiego z dnia 30 października 2015 r. nr DOŚ.7222.38.2015.MK, 
zmieniającej decyzję z dnia 4 września 2014 r. nr DOŚ.7222.54.2013.MK udzielająca 
pozwolenia zintegrowanego dla instalacji do składowania odpadów innych niż niebezpieczne 
i obojętne oraz dla instalacji pozostałych zlokalizowanych na terenie Centrum Odpadowego 
w Opolu przy ul. Podmiejskiej 69 (ze zmianami). 
Z decyzji wynika, że odpady dowożone transportem samochodowym są ważone na wadze 
samochodowej elektronicznej i rejestrowane. Zanieczyszczenia z odpadów kierowanych na 
kompostownię usuwane są ręcznie i mechanicznie (sito bębnowe). Odpady organiczne 
gromadzone są na utwardzonym placu magazynowania odpadów przeznaczonych do 
kompostowania. Następnie odpady przewożone są na plac kompostowni do sektora 
przygotowania mieszanki, gdzie maszyna przerzucająca miesza sporządzane mieszanki. 
Następnie odpady te są formowane ładowarką w pryzmy w sekcji podłoża kompostowni na 
placu (napowietrzanie pryzm kompostowych pasywne) wykonanych z płyt ażurowych 
betonowych.Taka konstrukcja podłoża umożliwia swobodny dopływ tlenu do pryzmy. 
Technologia procesu przewiduje bieżące przerzucanie pryzm ładowarką kołową (w celu 
napowietrzania) nie rzadziej niż 2 razy w ciągu tygodnia oraz nawadniania pryzm wodami 
odciekowymi.  

Regionalna Instalacja Przetwarzania Odpadów Komunalnych, która umożliwia 
przetwarzanie selektywnie zebranych odpadów w procesie kompostowania odpadów 
zielonych selektywnie zebranych, uzyskała dla wybudowanej instalacji do kompostowania 
odpadów decyzję Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Opolu Nr SI.7353-B-
1/JC/08 z dnia 29 stycznia 2008 r. udzielającą pozwolenia na użytkowanie placu 
przygotowania mieszanki części zadania inwestycyjnego p.t. „Budowa Kompostowni 
pryzmowej na terenie składowiska odpadów w Opolu przy ul. Podmiejskiej 69” na dz.                        
Nr 1/17, 26/2 k.m. 1 odręb Groszowice.  

Instalacja, która umożliwia przetwarzanie selektywnie zebranych odpadów                             
w procesie kompostowania odpadów zielonych selektywnie zebranych po zakończeniu 
budowy, została skontrolowana przez Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska                           
w Opolu. Kontrola WIOŚ, została przeprowadzona na wniosek Zakładu Komunalnego                     
Sp. z o.o. w Opolu. 
Kontrola nie wykazała żadnych nieprawidłowości związanych z eksploatacją posiadanych 
instalacji i stanem prawnym posiadanych decyzji.  

Dodatkowo tabela nr 2, zgodnie zobowiązującym wojewódzkim planem gospodarki 
odpadami oraz decyzjami wydanymi przez właściwe organy, została uzupełniona o aktualne 
informacje w zakresie funkcjonujących Regionalnych Instalacji Przetwarzania Odpadów 
Komunalnych i ich funkcjonowania w przypadku, gdy regionalna instalacja uległa awarii                    
lub nie może przyjmować odpadów z innych przyczyn tj. kompostownia 
zlokalizowana na terenie składowiska odpadów innych niż niebezpieczne  
i obojętne w Gogolinie. Ponadto z tabeli tej  zostały usunięte składowiska odpadów, które 
zostały zamknięte, zgodnie  zobowiązującymi przepisami tj. składowisko odpadów innych niż 
niebezpieczne i obojętne w Kowalach i składowisko odpadów innych niż niebezpieczne  
i obojętne w Ciężkowicach.  


